
 

 

 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

(МБДОУ детский сад №8 «Машенька» города Пензы) 

 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«04» сентября 2023 г.                                                                                                 № 92-В 

г. Пенза 

 
О приеме детей  

в МБДОУ детский сад № 8 «Машенька» города Пензы 

 
 

В соответствии с Федеральным Законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Положением о порядке комплектования  

и приема детей в Муниципальное бюджетное дошкольное общеобразовательное 

учреждение детский сад № 8 «Машенька» города Пензы и на основании личного 

заявления родителя (законного представителя), направления в ДОО, полученного  

от Управления образования города Пензы и медицинского заключения   

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Принять с 04.09.2023 в первую младшую группу № 1 «Гномы» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

1.1. Абрамова Яраслава Валерьевича, 24.05.2021 года рождения; 

1.2. Абросимову Екатерину Михайловну, 04.04.2021 года рождения; 

1.3. Букина Савелия Николаевича, 01.08.2021 года рождения; 

1.4. Бузенкову Софию Руслановну, 06.12.2021 года рождения; 

1.5. Искоркина Аристарха Дмитриевича, 05.05.2022 года рождения; 

1.6. Козлову Василису Максимовну, 25.07.2022 года рождения; 

1.7. Мокшанцеву Агату Сергеевну, 01.06.2022 года рождения; 

1.8. Таньковау Евгению Леонидовну, 07.09.2022года рождения. 

2. Принять с 04.09.2023 в первую младшую группу № 2 «Ежики» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы следующих детей: 

2.1. Бардина Романа Александровича, 21.12.2021года рождения; 

2.2. Московцева Вадима Андреевича, 14.12.2021 года рождения.  

3. Принять с 04.09.2023 в вторую младшею группу «Дельфинчики»» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы Романову Веронику Евгеньевну, 18.07.2020 года 

рождения. 



2 

 

4. Принять с 04.09.2023 в старшею группу «Солнышко» Муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад №8 

«Машенька» города Пензы Бакалдину Венеру Андреевну, 30.07.2018года рождения. 

5. Принять с 04.09.2023 в подготовительную группу «Кузнечики» 

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский 

сад №8 «Машенька» города Пензы Кулагину Киру Вячеславовну 24.10.2017 года 

рождения. 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                                   Г.А. Малькова 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


